
Uchwała nr 61.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę tematu
rozprawy doktorskiej mgr. inż. Grzegorza Chrobaka

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm., uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu, po rozpoznaniu wniosku mgr. inż. Grzegorza Chrobaka z dnia
7.11.2022 r., wyraża zgodę na zmianę tematu jego rozprawy doktorskiej z tematu:
“Prognozowanie natężenia erozji wodnej gleb i jego rozkładu przestrzennego
z wykorzystaniem automatów komórkowych” na temat: “System wspierania stanu
ekologicznego ekosystemów jeziornych wspomagana algorytmami uczenia maszynowego”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


